PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 10 de novembro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao Requerimento Nº. 911, aprovado na Sessão

Ordinária de 20/10/2025, de autoria do nobre vereador ABERLARDO, através

do qual solicita: “a realização de estudo técnico e administrativo para a

transformação do espaço da antiga fábrica de gelo, localizado na Rua Miguel

Cioffi, nº 375, em uma academia municipal voltada ao atendimento da

população idosa, com acompanhamento profissional qualificado”.

Aprecio e valorizo demasiadamente este requerimento.

Buscarei todas as informações para verificação desta

possibilidade.

Aproveito a oportunidade para reforçar que nossa gestão

também está focada em projetos para atender esta população.

Aproveito a oportunidade para agradecer a atenção ao esporte e a promoção

da qualidade de vida de nossos munícipes.

Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-11-10T08:17:37-0300